关于保亭黎族苗族自治县保城镇春天行政村村庄规划修编（2023-2035年）修改方案工作询价的公告

为了做好保亭黎族苗族自治县保城镇春天行政村村庄规划修编（2023-2025年）修改方案，现向社会有资质的技术单位公开询价，相关事项公告如下：
一、项目名称
保亭黎族苗族自治县保城镇春天行政村村庄规划修编（2023-2025年）修改方案。
二、项目概况
春天行政村村域行政辖区面积2428.99公顷，本次村庄规划的编制范围为中心城区城镇开发边界外和农场连队详细规划范围外的春天行政村村域全部国土空间，规划范围面积340.37公顷，包含道龙村、扫例村、龙则村、西舍村、什巾村、什办村、道突村7个村民小组，其中什办村、道突村为部分村庄集中建设区在规划范围内。
三、项目成果
规划编制成果为保亭黎族苗族自治县保城镇春天行政村村庄规划修编（2023-2025年）修改方案，方案内应包括文字报告、表格、附图、矢量数据等内容。
四、技术单位资质要求
（一）须是中华人民共和国境内注册的具有独立承担民事责任能力的企事业法人，提供“三合一证”营业执照复印件1份，加盖公章。
（二）具备相应城乡规划资质，提供单位资质证书复印件1份，加盖公章。
（三）提供报价函（格式自拟）1份，密封，加盖公章，不按要求提交报价资料的报价无效。
（四）实行现场提交询价材料，拒绝电话、短信、邮件等其他非现场提交询价材料，逾期不再接受询价材料。
五、报名时间
报名时间2025年7月3日至2025年7月7日。
六、报名地点及联系方式
保亭黎族苗族自治县保城镇温泉北路保城镇人民政府自然资源和规划所
[bookmark: _GoBack]联系人：辜云虹   联系电话：13876528649

保城镇人民政府
                  2025年7月3日